
UCHWAŁA NR LIII/422/2022 
RADY GMINY RYŃSK 

z dnia 22 grudnia 2022 r. 

w sprawie  ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z końcem roku budżetowego 2022. 

Na podstawie art. 263 ust. 2 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768, 1964 i 2114), art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r. poz. 559, 1005, 1079 i 1561) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. 1. Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z końcem roku budżetowego 2022 na 
zadanie inwestycyjne pn. „Budowa stacji uzdatniania wody w Sosnówce oraz budowa oczyszczalni 
ścieków przy świetlicy w Jarantowicach” w kwocie 491.926,02 zł, w tym: 

- budowa stacji uzdatniania wody w Sosnówce w kwocie 466.131,02 zł, 

- nadzór inwestorski w kwocie 25.795,00 zł. 

2. Określa się ostateczny termin dokonania każdego wydatku do 30 czerwca 2023 r. 

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków, o których mowa w § 1 w podziale na działy i rozdziały 
klasyfikacji wydatków z wyodrębnieniem wydatków majątkowych, stanowiący załącznik do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  



Załącznik do uchwały Nr LIII/422/2022 

Rady Gminy Ryńsk 

z dnia 22 grudnia 2022 r. 

Plan finansowy wydatków, które nie wygasają z końcem roku budżetowego 2022. 

Nazwa zadania Dział Rozdział Paragraf Kwota 
Termin 

realizacji 
zadania 

Budowa stacji uzdatniania 
wody w Sosnówce oraz 
budowa oczyszczalni 
ścieków przy świetlicy w 
Jarantowicach 

010 01043 6050 273 668,16 

30.06.2023 r. 010 01043 6058 126 746,00 

010 01043 6059 91 511,86 

Suma: 491 926,02  

 


